ANNIVERSARIO
2006 - 2015

Mediofondo del Sile

20 Settergbre 2015

&

Con il patrocinio del Comune di Quinto di Treviso

Valida per il Campionato Italiano Medio Fondo
Prove Regionali e Campionato Veneto Medio Fondo

www.gcsantacristina.org gcsantacristina@gmail.com n gc santa cristina
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CARROZZERIA

BARZAN

347 4628380
via Mons. Tognana 55, 31055 - S. Cristina di Quinto (TV)

tel. & fax: 0422.37.09.45 - cell. 335.15.01.418
www.carrozzeriabarzan.it

%Galileo

INFORTUNISTICA STRADALE

di MORO GABRIELE
Recupero danni da incidente stradale, infortunio, malasanita
Via 33° Reggimento Artiglieria, 117 - 31100 TREVISO
Tel. 0422.235746 - Fax 0422.298557
Cell. 348.4708222 Gabriele - 348.8090020 Lorenzo
web: studiogalileo.biz
e-mail: info@studiogalileo biz - gabriele. moro@pec.eppi.it

DISTRIBUZIONE
—— CARBURANTI
~IP ) Gas auto e lavaggio

/”//M[.& g. s.a.s.

Via G. Marconi, 51/A
31055 QUINTO DI TREVISO - Tel. 0422.379104

Azienda Agricola
éﬂ&«% if'r;..m, 13\216.;;:-%: (

e %hﬁ' H

Via Paludi 5 - TV - Tel. 0422 401673 - loc. Canizzano

Aatins Toattnis

al ( avallino
ittt Poe

chiuso lunedi e martedi alla sera, mercoledi tutto il giorno
Via Giorgione, 37 - 31055 Quinto di Treviso (TV) - Tel. 0422 379318

Panificio
Artigianale
dei Fratelli
Bobbato e

NUOVO PANIFICIO
PASTICCERIA
CAFFETTERIA|,
GASTRONOMIA [}

De zossi
Silvia & C. sas

Abbigliamento

Via On. Zanoni, 12 - 31038 PAESE (TV)
Cell. 3920113786 P.iva 03250280264

nvia \?‘ﬁtﬁﬁé?n:ldnbelg
- angolo vigjDon Girotto

0422.379026:
panbon@dlice.it

UINTO!DI TREVISO .

BAR AL RIO

Lorenzon Roberls
—_ TABACCHERIA
~\._>  EDICOLA
o CARTOLERIA ?,ﬁ
LOTTO <>

Via S. Martino, 63 - 31050 Morgano (TV]

Tel - Fax 0422 739765

nNAD PI77EDI1 A

DA JIICHELE

S. Cristina di Quinto - TV
Via Cornarotta, 44
Tel. 0422.379145

CHIUSO IL LUNEDI

PROGRAMMA E REGOLAMENTO

Medio Fondo del Sile di 112km con partenza alla “Francese”

RITROVO
Domenica 20 Settembre 2015 a Santa Cristina di Quinto di Treviso.
Piazzale “Centro Giovani” (di fianco alla chiesa).

PARTECIPAZIONE
Potranno partecipare alla manifestazione i Ciclosportivi a partire da 15° anno di eta (anno solare)
ed i Cicloamatori, regolarmente tesserati presso la Federazione Ciclistica Italiana — F.C.1.
Manifestazione aperta ai tesserati e agli altri Enti appartenenti alla consulta.

ISCRIZIONI: ID GARA 52602
Sono aperte dal 1° Luglio inviando il modulo iscrizione, individuale o collettiva, presente su ns. sito
www.gcsantacristina.org via fax n. 041.5745058 e-mail gcsantacristina@gmail.com
Oppure direttamente alla partenza dalle ore 06:30.

QUOTA D’ISCRIZIONE:
€ 8.00 + € 3.00 per il pastaparty; la quota comprende: ristoro a meta percorso, utilizzo dei servizi
presso la sede del raduno, pacco omaggio e pastaparty presso il Centro Giovani.

PARTENZA:
Awverra alla “francese”, a gruppi o individualmente e sara consentita dalle ore 07.30 alle ore 08.00.
Ciascun partecipante o Gruppo o Societa lungo il percorso dovra assolutamente rispettare
il Codice della Strada e mantenere I'andatura cicloturistica che prevede la media di 25km/h.

IL PERCORSO — Km 112
(Vedi tabella monitoraggio percorso) sara segnalato con appositi cartelli.
Sono previsti dei controlli che saranno aperti solo nell’orario previsto alla media di 25Km/h.

ASSISTENZA SANITARIA E CARRO SCOPA:
La Societa G.C. S. Cristina, organizzera un servizio sanitario con due autoambulanze
per I'assistenza ai partecipanti lungo tutto il percorso.
Sara assicurato il carro scopa e I'assistenza meccanica.

PREMIAZIONI:
Valevole per il “Campionato Italiano Prove Regionali Medio Fondo”
e “Campionato Veneto Medio Fondo”,
Saranno premiati tutti i partecipanti con pacco gara e tutte le societa con minimo
3 partecipanti arrivati entro le ore 13.00 presso il Centro Giovani di Santa Cristina.

Per ogni necessita (anche durante la manifestazione) i referenti organizzativi
sono reperibili ai seguenti numeri:

Pizzolato Renzo 335.6512720 - Masetto Paolo 392.9009134


http://www.gcsantacristina.org
mailto:gcsantacristina@gmail.com
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11 - SANTA CRISTINA
11 - SANTA CRISTINA

80 85 90 95 100 105 110

TROTICOLTURA SANTA CRISTINA
di FRANCESCO BRESCIANI & C. snc
Via Chiesa Vecchia, 14 - 31055

S. Cristina di Quinto di Treviso (TV)

Tel: 0422 379142 - fax: 0422 379142




TABELLA MONITORAGGIO PERCORSO

La partenza, a gruppi o individualmente, avverra "alla francese" e sara consentita dalle ore 07:30 alle 08:00.

Gli orari di passaggio della tabella sono calcolati con una andatura cicloturistica di 25 Km/h

Orario passaggio

Pederobba

Alano di Piave

Valdobbiadene

Pederobba

Crocetta del Montello

Montebelluna

Trevignano

Paese

Quinto di Treviso

Rotonda dritto per Via Roma

Rotonda dritto per Via Virago Basso

A SX per Via Feltrina SR 348

Rotonda a DX

A DX per Via Europa

A SX per Via Garibaldi

Rotonda in Centro a DX per Viale G. Mazzini
Semaforo dritto per Via Erizzo

Dritto per Via Ponte Vecchio

Rotonda dritto per Via Erizzo

Rotonda dritto per Via Erizzo

Semaforo dritto per Via Erizzo SP. 2

Semaforo dritto per Via Erizzo SP. 2

A SX Via Feltrina Nuova SR 348

A DX per Via San Vigilio

A Dx per Via Piave SS 248

Rotonda dritto per Via Piave SS 248

Rotonda Via Piave, a Sx per Via Risorgimento SP 100
1° Rotonda dritto Via Risorgimento SP 100

2° Rotonda dritto Via Risorgimento SP 100

3° Rotonda dritto Via Vilette SP 100

Falze - Rotonda dritto per via Il Giugno

Rotonda dritto per Via Vilette

Rotonda Postioma dritto per Via Filippo Turati SP 100
Rotonda a DX per Via Giovanni Gasperini SP 128
Rotonda Porcellengo dritto per Via Ortigara SP 128
A SX per Via Sottana

Rotonda a DX per Via Castellana SR 53

A SX per Via Nazionale

Rotonda a DX per Via San Bernardino

Incrocio dritto per Via Emiliana

Arrivo a Santa Cristina Piazzale Centro Giovani

60.97
64.43
68.37
71.83
72.49
73.01
76.73
77.58
82.27
82.84
83.02
82.59
83.65
91.60
92.05
92.53
92.66
93.24
93.57
94.16
94.91
98.28
100.92
102.48
104.33
106.18
107.28
107.95
108.37
110.30
111.65
112.58

09:56
10:04
10:14
10:22
10:24
10:25
10:34
10:36
10:47
10:48
10:49
10:54
10:57
11:09
11:10
11:12
11:05
11:13
11:14
11:15
11:17
11:25
11:32
11:35
11:40
11:44
11:47
11:49
11:50
11:54
11:58
12:00

10:26
10:34
10:44
10:52
10:54
10:55
11:04
11:06
11:17
11:18
11:19
11:24
11:27
11:39
11:40
11:42
11:35
11:43
11:44
11:45
11:47
11:55
12:02
12:05
12:10
12:14
12:17
12:19
12:20
12:24
12:28
12:30

COMUNI LOCALITA" - VIE - INCROCI Km .
media 25Km
Quinto di Treviso Partenza Piazzale Centro Giovanni Chiesa S. Cristina 0.00 | 07:30 | 08:00
Rotonda a Dx per Via M.Tognana 0.15 | 07:30 | 08:00
Seconda uscita Rotonda, dritti per Via Padovana 0.81 07:31 | 08:01
Morgano A DX per Via Zeriolo 3.18 07:37 | 08:07
A DX per Via Bosco 3.83 07:39 | 08:09
Rotonda dritto per Via S. Martino 5.38 07:42 | 08:12
Rotonda a SX per Via Castellana SP. 5 7.43 07:48 | 08:18
Istrana Incrocio a DX per Via Del Mutton SP. 68 10.32 | 07:54 | 08:24
Semaforo dritto per Montebelluna Via delle Alpi SP. 68 13.19 | 08:01 | 08:31
Rotonda dritto SP. 68 - Postioma 17.85 | 08:12 | 08:42
Trevignano Semaforo dritto per Via Montebelluna SP. 68 21.21 | 08:20 | 08:50
Montebelluna Rotonda dritto per Via Roma SP. 68 25.60 | 08:31 | 09:01
Semaforo dritto per Via Pastro, Via Montello 26.01 | 08:32 | 09:02
A Sx per Via Feltrina Centro SP. 2 27.16 | 08:35 | 09:05
Crocetta del Montello Semaforo dritto per Via Erizzo SP. 2 3250 | 08:47 | 09:17
Semaforo a SX per Via Sant'/Anna 33.15 | 08:49 | 09:19
Cornuda Semaforo a DX per Via G. Verdi 35.34 | 08:54 | 09:24
Incrocio a Sx per Via Bosco del Falgare 37.44 | 08:59 | 09:29
A Sx per Via Ca' Baldi 40.04 | 09:06 | 09:36
A Sx per Via Ca' Baldi 40.34 | 09:06 | 09:36
A Sx per Via Caenere-Via La Valle 42.31 | 09:11 | 09:41
Monfumo A Dx per Via Chiesa Monfumo 4555 | 09:19 | 09:49
A SX per Via Sassetti 47.20 | 09:23 | 09:53
A DX per Via Sassetti 48.05 | 09:25 | 09:55
A DX per Via Forner 48.20 | 09:26 | 09:56
A SX per Via Biss 48.30 | 09:27 | 09:57
A SX per Via Palazzo Nevile 52.11 | 09:35 | 10:05
Incrocio dritto per Via Palazzo Nevile 52.17 | 09:35 | 10:05
A SX per Via Chiesa Castelli 52.49 | 09:35 | 10:05
Cavaso del Tomba Incrocio A Sx per Via Bocca di Serra 55.72 | 09:43 | 10:13
A Dx per Via Colli-Via Costalunga-Via Pascoli 55.91 | 09:44 | 10:14
Incrocio a DX per Via Coe SP. 6 58.12 | 09:49 | 10:19
Incrocio a SX per Via Olivi SP. 26 58.77 | 09:51 | 10:21
Possagno A Dx per Via Morera 58.89 | 09:51 | 10:21
A Dx per Via Roma 59.66 | 09:53 | 10:23
RISTORO 59.72 | 09:53 | 10:23

CCZSQZ iciOo

TONON

sapore di latte
mozzarella di qualita

www.tonongroup.it
Tel. +39 0422 97621




ilel service

Antincendio - Chimica Industriale - Antinfortunistica - Segnaletica

Bema Service s.n.c.
di Bello Luca e Maranzato Valter
Sede legale: Via Erler, 2 - 31100 Treviso - Sede operativa: Via E. Mattei, 35 - 31055 Quinto di Treviso (TV)
Tel. 0422.470474 - Fax. 0422.479586 - mail: info@bemaservice.it

EEF?NHEDI

C L ET.TE
erco Bernardl

Via Onaro, 22

30037 Rio San Martino, Scorzé (Ve)
Tel./Fax 041.447455
info@bernardibiciclette.com
www.bernardibiciclette.com

Chnstian Francescato

macelleria, gastronomia ¢ catering

Vicolo Suor G. Simionato, 5
31055 S. Cristina di Quinto di Treviso (T'V)
tel. / fax 0422.370610

1040 Nervesa della Battaglla (TV)

-'::E'éTEQ'ZlZ?_ 882122 - Cell. 349.0923520

DI CAMELATO ELENA
STRADA S.ANGELO, 87G

3 MECCANICA ROSSI s.r.l.

‘ progettazione e costruzione stampi

31059 Zero Branco (TV) - Via G. Taliercio, 13
Tel. 0422 978247 - Fax: 0422 485189

Laboratorio orafo

Orosintesi

di Bettiol Danilo
31055 Quinto di Treviso
Via Contea, 26

GIOIELLI SU ORDINAZIONE
VENDITA AL PUBBLICO

Tel. 0422.378094

SPUM
A®XE AJV?}

(ASA MATTIAZZI

QUINTO
0422.370855

PREGANZIOL
0422.633711

OoOTTICA/A
. BONARARTO

Quinto di Treviso Tel. 0422.379188

aperto tutti 1 giorni

10422 959957
caffecentralepaese @hotmail.it

facébook
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ert—0Men Voga|igavo

Vieni a provare le nostre
nuove capsule compatibili
con macchine Nespresso.
Disponibili anche nei gusti
ginseng, té e cappuccino

‘ o
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= N ]3i8t0ro

SPACCIO AZIENDALE pORGA ok, 8531080 2

Via M. Tognana 37 - Quinto (TV) i ) : pighisas@gmail.com
tel 0422/370463 » I B N
Find us on DISTRIBUTORE BENZINA - GPL
Facebook AUTOLAVAGGIO
: . : SERVIZIO GOMME - FRENI
www.caffegalliano.com - info@caffegalliano.com di Rossetto Alberto, Francesco & C. CAMBIO o O NP IONE CILl

SUISANI

Assicurazioni ses

il tuo riferimento assicurativo

Via Marco Graziati,1/A-31055 Quinto di Treviso - TV
Tel. 0422. 470023 - Fax 0422.475217 - e.mail: quintoditreviso.un20770@agenzia.unipolsai.it




'ENERAN....

di Veneran Leny & C.

LAVORAZIONI IN FERRO

Leny 348 9347925
Ezio 328 8025342

Via SS. Trinita, 5

Musano di Trevignano (TV)

Tel. 0423 81637 - Fax 0423 676393
E-mail: veneransnc@live. it

=5 AN\ o

La Gérla el

PRODOTTI PER L’AGRICOLTURA E L’ALLEVAMENTO
CENTRI RACCOLTA: MAIS, ORZO, GRANO, SOIA

Via Mons, Tognana, 49 QUINTO DI TREVISO (TV) TEL e FAX 0422/379007

,;;,'

Brcami Industrial

' ——

* RICAMIFICIO
* ABBIGLIAMENTO PROMOZIONALE
* MERCHANDISING

TESSILSERVICE S.R.L.

b ]
'._q_TESSILSERVICE

Gianni Bessegato
+39 335-7686312

Via 0. Tenni 1/E - 31055 Quinto di Treviso (TV) - Tel. 0422.470535
Fax 0422.470646 - info@tessilservice.it - www.tessilservice.it

P. IVA/Cod. Fisc. 03643100260

| oﬁﬁpft..sz‘fm prome

ziondle

1 Via Mons. Tognana, 75
S.Cristina di Quinto (TV)
Tel. 0422-378099

7 A 7
Bar Gelateria di Bargna Enrica

(trevirants

(ARPENTERIA IN FERRO - SERRAMENTI
SAMUELE 339 35680670

Via Scattolin, 28 - Zona Industriale Est
31055 Quinto di Treviso (TV)
Tel. 0422 489902 - Fax 0422 473100
e-mail: trevisanfratelli@alice.it
www.trevisanfratelli.com

Calzoleria
Traversin

Lucio
Via Feltrina, 33 - 31100 Treviso

O
fUﬁ

A.S.D. PISCINA DI QUINTO

VIA ZAGARIA, 2 - 31055 QUINTO DI TREVISO
TEL: 0422.470319




GON

OSTRUZICNI s

COSTRUZIONI EDILI
CIVILI ed INDUSTRIALI
RISTRUTTURAZIONI e
RESTAURO

Quinto di TV - Via Emiliana, 19
Tel. 0422.379525

Fax 0422.371177

- Impianti civili ed industriali.
- riscaldamento a pavimento e condizionamento.
- pannelli solari e impianti geotermici.

Via Luisello, 80 - Preganziol - (TV)
Tel e Fax 0422.93544 - Cell. 333.2367776
E-mail: badinchristian@alice.it
www.termoidraulicabadin.it

PIZZE SILE CANIZZANO
DI DE NARDI MARCO

Via Canizzano, 92
31100 TREVISO (TV)

Tel. 0422 405115

F.1li

)

GOMME

COMMERCIO-ASSISTENZA -EQUILIBRATURA

VULCANIZZAZIONE -RIPARAZIONE GOMME

GONFIAGGIO PNEUMATICI CON AZOTO
CERCHI IN LEGA

Via Dell’arma di Cavalleria (nuova Zona Artigianale)
QUINTO DI TREVISO (TV)
Tel. 0422 470417 Fax 0422 479826
E-mail: soligogomme@libero.it

FERRAMENTA srl

gsferramentasri@libero.it

i

Utensileria
Giardinaggio
e ldraulica

tel. 0422/379944

Via D.Milani, 4 - S. Cristina di Quinto (TV)

FERRO AMPELIO & C. sn.c.

Centro Assistenza Pneumatici

i

35017 Levada di Piombino Dese (PD)- Via G. Carducci, 27/B
Tel. 049/9350033 - Fax 049/9350828

ogi 7

qiozezia ﬂangon

di Marangon Deborah
Via Mons. Lorenzo Tognana, 75 - 31055 Quinto di Treviso
Cell. 338 3033015 Tel. 0422 370465

Produzione propria :

Nuclei d’api
Miele Biologico
Regine selezionate

AZIENDA AGRICOLA
APICOLTURA CASSIAN
Via Canizzanon. 104 TREVISO ~ Bi0 Fattoria didattica
Tel. 0422 370060 3402791786
www.apicolturacassian.it cassian2(@libero.it

intimo

Via Graziati,44 - 31055 Quinto di Treviso TV
tel. 0422.470051

ALTL3iis

Autosile Sri
via Roma, 140 - 31020 Villorba (TV) - www.autosile.it - info 0422.310413




optometria, occhiali, lentiia contatto

@OTTICA

DA FORNO

via Costamala, 6 / 31055 Quinto di Treviso (TV)
tel 0422.379358 / oftica.daforno@greenvision. it

www.otticadaforno.it

GRUPFPO

REENV/ISION

CENTRI OTTICI SELEZIONATI

VENDITA E ASSISTENZA
IMPIANT! E CELLE FRIGO

Frigo Marca S.r.l.

Via Arma di Cavalleria 4 - 31055 Quinto di Treviso
Tel.0422.470844, Fax 0422.470543, Cell. 329.4510690,
e-mail: info@frigomarca.com

@crosato

OLEODINAMICA S R.L.

Via G. Rossini, 1 - 31055 S. Cristina di Quinto (TV)
Tel. 0422.477064 - Fax 0422.477000
E-mail: info@crosato-oleodinamica.it

TUBI FLESSIBILI E COMPONENTI PER OLEODINAMICA
COSTRUZIONE RACCORDERIA IN AVP E ACCIAIO INOX AISI 316

Sicuramente s.r.l.

Sicurezza sul Lavoro

Corsi di Formazione - Medicina del Lavoro
Sede Legale: via B. Cairoli 73 - Dolo - VE

Sede Operativa: via G. Marconi 8 - Istrana - TV

telefono 041 410387
www.sicuramente.biz - info@sicuramente.biz

Sicura
Emente

Studi Medici Istrana s.r.l.
Poliambulatorio Specialistico
e Fisioterapico

Sede Legale ed Opertiva:

via G. Marconi 8 - 31036 Istrana - TV

tel 0422 832537 - www.studimediciistrana.it
info@studimediciistrana.it

Il Gruppo G.C. Santa Cristina ringrazia tutti gli sponsor e

collaboratori che hanno contribuito alla manifestazione.

Il ritrovamento del presente opuscolo, distribuito agli interessati esposto in localita non
autorizzate é da ritenersi fuori dalla responsabilita dell’organizzazione & puramente casuale

UOMO - DONNA - BAMBINO - INTIMO

Via Canizzano, 69 /A - 31100 Treviso
Abbigliamento SCATTOLIN s.n.c. di Scattolin A. & D.

Tel. e Fax 0422.401679

Salumi - Insaccati
di produzione propria

Prodotti Tipici di 1° Qualita
Vendita Carni Fresche

S@ULLIMIT

technical spartswear

abbigliamento personalizzato per ciclismo, triathlon, running e sci.
Specializzati anche per piccole quantita.

Zeta s.r.1 - Viia S.Antonio 26 Castello di Godego -TV- T.+39.0423467884 F.+39.0423767617
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Filiale di Santa Cristina
Via Monsignor Tognana, 86
S. Cristina di Quinto

T. 0422 379156
s.cristina@centromarcabanca.it www.centromarcabanca.org

Filiale di Quinto di Treviso
Via Vittorio Emanuele, 93

) Lmanue . /
s Ottre la colitn Banct:
s

quinto@centromarcabanca.it

Il presente documento & da considerarsi esclusivamente un messaggio pubblicitario con finalita promozionali.
Le informazioni contrattuali sono riportate nei fogli informativi a disposizione del pubblico presso le filiali della banca.



